
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAlRH 314 de 05 de junho de 2025.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa
da Conceição, de São no uso das
atribuições

RESOLVE:-

GABRIEL GAIOTTO, 15
de 2025, ao

Artigo 3°- em na de sua

por
Artigo 2°

suplementadasse necessar

dejunho

DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registrada nos de costume na data supra.

-- - - - - --"'-----


